АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2016 № 1525-па

О внесении изменений в  постановление
администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  22.01.2016  №125-па  «О
проведении  капитального  ремонта
общего  имущества  в  2016  году  в
отношении  многоквартирных  домов,
собственники  помещений  в  которых  в
установленный срок не приняли решение
о проведении капитального ремонта»

В соответствии с ч. 6 ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации,
ст.  16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением Правительства Сахалинской области от 28.04.2014 №199 (ред.
от  24.12.2015)  «Об  утверждении  региональной  программы  «Капитальный
ремонт  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на
территории Сахалинской области, на 2014-2043 годы», ст. 37 Устава городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Внести  в  Перечень  многоквартирных  домов,  расположенных  на
территории  муниципального  образования  городской  округ  «Город  Южно-
Сахалинск»,  подлежащих капитальному ремонту  в  2016 году,  утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 22.01.2016 №125-
па следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктами 127-134 следующего содержания:
№
п/п

Адрес многоквартирного дома Виды работ

127 пл. р-он Ново-Александровск,
пер. Железнодорожный, д. 4а

Ремонт крыши, фасада

128 пл. р-он Ново-Александровск,
ул. 30 лет Победы, д. 7а

Ремонт фасада

129 с. Березняки, ул. Зеленая, д. 4 Ремонт крыши, фасада

130 ул. Бумажная, д. 22б Ремонт крыши

131 ул. имени Ф.Э.Дзержинского, д. 44 Ремонт фасада

132 ул. Комсомольская, д. 225 Ремонт фасада

133 ул. Курильская, д. 55 Ремонт крыши

134 ул. Сахалинская, д. 5 Ремонт  внутридомовых  инженерных
сетей  электро-,  тепло-,  водоснабжения,
водоотведения

1.2. Пункты 54, 86 изложить в следующей редакции:
№
п/п

Адрес многоквартирного дома Виды работ

54 с. Елочки, ул. Центральная, д. 1 Ремонт  внутридомовых  инженерных
сетей электроснабжения, крыши, фасада

86 ул. Ленина, д. 198 Ремонт  внутридомовых  инженерных
сетей электро-, теплоснабжения, фасада

2. Опубликовать постановление администрации города в газете «Южно-
Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на первого вице-мэра города.

Мэр города   С.А.Надсадин